CUNDUACAN

ik Municipel 2021 2024

.t MUNICIPIO DE CUNDUACAN ::..
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/05/2023 al 31/05/2023
{Cifras en Pesos)

080

Daneminacidn de las Deudas

Institucion o Pais
Moneda de Contratacién Acraador

Saldo Inicial del Perlodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corta Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financiercs Intemacionales
Deuda Bilataral

Titulos y Valores

Armrendamientos Financieros

total Deuda Piblica Corto Plazo

Largo Plazo
Ceuda Interna

Instituciones de Crédito

Tltulos ¥ Valores

Arrendamientos Financieros

Peuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Amendamientos Financieros

kSubtotal Deuda Piiblica Large Plazo

[Total de Otros Pasives

TOTAL DE DEUDA PUBLICA Y OTROS PASIVOS
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13,608,870.93

13,608,970.93

0.00
0.00

0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.09

0.00

17,819,592.61

17,619,592.61
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LIC. JESUS AND GONZALEZ
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v |
PRESIDENTE MUNICIPAL

SINDICO OE HACIENDA

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Eslados Financiaras y sus notas, son razenablamenta correclos y son responsabilidad del amisor.”
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